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Ordförande har ordet 

När de följande tangentnedslagen sker är vi i slutet av november. 

Igår var det föreningsledarkonferens med ÖLOF i Ånnaboda. 
Snökanonerna gick för fullt i spårområdet och gav hopp om en snar 

start på skidåkningen, även om en och annan orienterare gärna ser 

att Ullmax vinterserie kan genomföras utan alltför mycket snö i 
skogarna. 

Vrider jag på huvudet och 

tittar ut genom fönstret lyser det vitt av snö även i centrala Örebro. 
Skidorienterarna känner säkerligen hopp.  

Varför kommer de här tankarna upp i huvudet? Kanske för att ett av 

fokusområdena på gårdagens ÖLOF konferens var det som 
presenterades som 4+. Begreppet står för tankarrunt en tydligare 

breddning av orienteringen till ”nya” områden. Ja, verksamheterna 

finns ju redan men funderingarna gick runt frågeställningen hur 
aktivitetsnivån skulle kunna öka.  

Vad står de 4+:en för då?  

Siffran 4 representeras av orientering, skidorientering, 
precisionsorientering och MTB orientering. + :et står för 

orienteringskytte, som än så länge betraktas som en bubblare i 

förbundet. 
Diskussionen kommer upp som en följd av SOFT´s program 

”Kompassriktning 2030”, som har ambitionen att staka ut vägen 

framåt för orienteringssporten. (Den intresserade hittar mer om 

programmet på SOFT´s hemsida). Ett av flera mål är att till år 2030 

ha 300 000 orienterare och 1 500 000 deltagaraktiviteter. Enligt 

uppgift är det ungefär en fördubbling mot hur det ser ut idag. 
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Min känsla på vår konferens i Ånnaboda var att deltagarna i mötet 

tyckte att det är kul med ett breddat fokus men att föreningarna 
generellt sett har svårt att fokusera på mer än den verksamhet man 

har idag. Kanske är det lättare att öka antalet orienterare genom att 

bygga på den verksamhet man har snarare än att starta nya 
verksamheter? 

Å andra sidan, om det finns tillräckligt många eldsjälar som driver 

på kan det naturligtvis locka fler till sporten. 
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I vår förening tog vi ett beslut 2022 att försöka göra en omstart 

efter pandemiåren på både senior-, ungdoms- och 
breddverksamheterna. Övergripande kan det väl sägas att målet är 

att bli både spetsigare, bredare och fler.  

Hur går den resan då? På Hagabydagen senast berättade Oskar och 
Lina om årets aktiviteter inom senior och ungdomsverksamheterna. 

I referatet från Hagabydagen, som finns på hemsidan, kan man se 

vad de sa och också titta på deras presentationer.  

Sammanfattningsvis har 2023 varit ett bra år där vi rör oss i rätt 

riktning. 2024 ser vi fram emot med tillförsikt. Senior verksamheten 

följer sin tänkta plan för 2023 - 2025 så som de stakade ut den i 
slutet av 2022. Ungdomsverksamheten satsar också vidare med 
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rekryteringsfokus på de något äldre barnen och fortsatt utveckling 

av de som redan finns i verksamheten. 

Inom breddverksamheten har vi kört nybörjarkurs och funderar på 

hur vi går vidare 2024. Tankar finns runt ytterligare kurser där man 

kanske kan få med några av föräldrarna till de ungdomar som 

kommit till oss och som ännu inte riktigt hittat in till orienteringen. 

En viktig del i breddverksamheten är 25-mannakaveln. Här höjer vi 

ambitionsnivån till 2024. Anders Larsson har lagt upp tankar för att 
få till ett större deltagande på 25-manna med en målsättning att ha 

två deltagande lag. Anders presentation från Hagabydagen finns 

också på hemsidan – kolla in den och häng på! 

Under 2023 har vi vilat från större arrangemang efter 10-

milatävlingen förra året. Naturligtvis har det som vanligt varit en hel 

del andra tävlingar som vi ordnat men, som sagt, inga stora 

arrangemang i år. 

2024 kör vi på igen. 11och 12 maj är våra dagar på Närkekvartetten 

med en extra krydda i år då Stafettligan ingår den 12:e. Arenan är 
Ånnaboda för båda dagarna. Swedish League tävlingar körs på 

Kvartettens två inledningsdagar, den 9:e och 10:e. Arena här 

kommer att vara Bocksboda. 

Dra ett streck i kalendern redan nu för Kristi himmelsfärdshelgen. 

Det blir fint att kunna springa den 9:e och 10:e och sedan vara med 

på arrangemangen den 11:e och 12:e. 
31 augusti arrangerar vi sedan Medel-DM. Arena Suttarboda. 

1 september arrangerar vi Lång-DM också med arena Suttarboda. 

I tillägg till det har vi som vanligt ytterligare åtaganden av lite 
mindre format men ändå nog så viktiga. 

Det är hög tid att börja bemanna de olika funktioner i 

arrangemangen så var redo. 
Vad gäller ”skogsdelarna” av förberedelserna, banor, mark, tillstånd 

etc är vi redan långt komna. 

Hur är det Hagabyare, spelar ni något med Svenska Spel? Den som 

gör det kan logga in på https://www.svenskaspel.se/grasroten och 

ange Hagaby GoIF som sin favoritförening. För varje krona man 

sedan spelar för får föreningen 10 poäng. I november nästa år 
fördelar Svenska Spel sedan 42 miljoner kronor mellan föreningarna 

med ledning av intjänade poäng. 
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Ingen uppmanas att spela 

men om någon redan spelar 
Lotto, Tips eller något annat 

spel, varför inte registrera 

Hagaby som favoritförening, 
ett enkelt sätt att bidra till 

föreningens ekonomi. 

Så kan vi snart lägga 2023 
bakom oss. Ett bra år känns 

det som och som alltid är det 

spännande att förväntansfull 
gå in i 2024. Vår förening är 

helt beroende av att vi hjälps 

åt med allt som hör 

föreningen till.  

Tack till alla medlemmar som 

ritar kartor, ordnar 
arrangemang, fixar 

klubbaftnar, städar och vårdar 

klubbstugan, letar sponsorer, 
säljer prylar och ser till att 

föreningen fungerar i sin vardag. Utan allas bidrag blir det ingen 

verksamhet. Tack för allt arbete ni lägger ner. 

Gott Nytt År 

Kenneth Karlberg 

Ordf. 
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Om detta Klubbstänk 

 
Klubbstänk är Hagaby GoIFs klubbtidning som ges ut årligen och 

som summerar några av klubbens händelser under det gångna året. 
Artiklarna är skrivna av olika medlemmar eller hämtade från 

Hagabys hemsida, Instagram eller Facebook. Många bilder har också 

tagits från dessa medier och vi förutsätter att de kan publiceras 

även i Klubbstänk. Tack till alla som har skickat in bidrag! 

Vill du jobba med klubbtidningen framöver, kontakta styrelsen.  

 

Redaktör Kent Mossbäck 
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Ungdomssektionen 
Text: Lina Jans  

 

Ungdomsgruppen växer 

 

Vi i ungdomsgruppen har det här året haft nybörjargrupper både på 

våren och hösten vilket resulterat i många nya unga medlemmar 

vilket är jättekul! I våras var jag och Lovisa Eklöf ledare för 

nybörjargruppen i fem veckor där barn i åldern 6-9 år lärde sig 
karttecken, lekte orienteringslekar och avslutade med att springa en 

grön bana i Venaskogen. Till höstens nybörjargrupp så hade vi 

samma upplägg, men var lite bättre på att marknadsföra oss, så det 
ramlade in anmälningar och ledargruppen utökades snabbt med 
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Kajsa Asklöf Axin också inför start. Ca 15-20 barn gick höstens 

nybörjargrupp som bl.a. innehöll kartteckenstafett, 
labyrintorientering, sprintorientering och såklart en hel del spring i 

skogen. Många av nybörjarna har sen fortsatt in i ungdomsgruppen 

och vi anpassar träningen så att det funkar för alla oavsett nivå.  

De senaste åren har 

vi inte haft någon 

ungdomsträning på 
vinterhalvåret men i 

år fortsätter vi att 

erbjuda 
ungdomsträning även 

på vintern, men då 

bara varannan vecka. 
Vi tror att det är bra 

för att behålla 

gemenskapen i 
gruppen som byggs 

upp under året. Och 

det finns mycket roligt att göra även på vintern. Att springa med 
pannlampa är verkligen spännande för barn och ungdomar. Både 

reflexbana och natt-orientering är uppskattat.  
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Ungdomsträningen när vi körde natt-orientering i Kumpaskogen blev 

extra spännande när vi upptäckte att det var kor i hagen i år, lite 

läskigare än fåren som varit där tidigare.  

 

Stort tack till alla som har hjälpt till med ungdomsträningen under 

året! 
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Herrarna 11:a på Stigtomtakavlen 
Text: Oskar Eklöf  

 

 

Alla de bästa svenska lagen var på plats när Stigtomtakavlen 

avgjordes lördag till söndag i Sörmländska Ålberga. Som brukligt 
med Stigtomtakavlen är det tre nattsträckor på lördagen och 

därefter jaktstart med tre avslutande sträckor på söndagen. 

Förstalaget satte färg på tävlingen och var med och slogs om 

tätplaceringarna genom hela kavlen. 

Lag 1 Lag 2 
Sträcka Löpare Placering Sträcka Löpare Placering 
1 Viktor Larsson 10 1 Oskar Eklöf 66 
2 Jerker Lysell 1 2 Johan Persson 70 
3 Samuel Andersson 14 3 Kalle Karlsson 71 
4 Martin Regborn 4 4 Andreas 

Yngström 
66 

5 Jakob 
Wallenhammar 

10 5 Vakant 
 

6 Filip Dahlgren 11 6 Vakant 
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17:e på Jukola! – Bästa sedan 1984 
Text: Love Sintring 

 

 
23.00 i lördagskväll gick starten för Jukolakavlen och den började 

allt annat än bra. På startgärdet blev Viktors sko avtrampad och han 
fick direkt se sig passerad av ett antal hundra lag. Även om skon 

kom på relativt snabbt blev det långt ifrån en optimal start och efter 

ett stressat misstag passerade han andra radiokontrollen drygt 4 
minuter efter med tvåhundra lag framför sig. Sedan började 

upphämtningen och efter stabilt genomförande på resten av banan 

växlade Viktor som 16:e man.  
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 Jerker som haft 

skadebekymmer sedan Stigtomtakavlen och inte sprungit snabbt på 
2 månader visade att någon karat från VM-guldet i Strömstad 2016 

fanns kvar i benen. Efter ett bra lopp kom han i kapp tätklungan 

lagom till nästsista kontrollen. Övriga var såklart chanslösa på 
upploppet och även vi som var halvsovandes i militärtältet 400 

meter från arenan kunde höra speakern; ”Och här kommer 

HAKKABY först till växel två!” 
 

Filip fick en tuff inledning då topplagen Linné, Tuna och Tampereen 

Pyrintö visade sig ha annan gaffel. Efter små struligheter i början då 
han fått släppa ytterliggare några lag förbi sig visade han de gamla 

hederliga natt-takterna och började plocka in på lagen framför. In 

till växel låg vi nu 5:a, ca 8 min efter täten. 
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Under tiden gryningen övergick till dag genomförde Love sträcka 

fyra enligt klassisk budkavletaktik, 100% kontroll – 99% fart. Några 
av de förhandstippade topplagen kom snabbt bakifrån och Jakob 

växlades ut som 11:a, + 13 min. 

 
Det finns många prestationer att lyfta fram från tävlingen men 

frågan är om Jakobs insats inte är  värd den största elogen. Efter 

5,2 km hade han endast tappat 17 sek på täten! Sedan började 
farten sackas ned även för back-Jacke men Samuel skickades ut 

som 10:a, +15 min. 

 
Målet inför tävlingen var topp 25 och även om Samuel hade en 

omöjlig uppgift i att hålla 10:e placeringen då kringvarande lag 

skickade ut VM-löpare började vi nu se att med Martin som 
ankarelöpare (finskt uttryck som får mig att tänka mig på någon 

som drar ned hela laget..) var topp 10 ändå inte omöjligt. Samuel 

gjorde det han skulle inledningsvis men efter drygt 6 km var det en 
sten i ett ungskogsområde som inte fanns där han ville ha den. 

Tiden rann i väg här men Samuel stressade inte upp sig efter den 

bommen utan höll ihop det resterande del av banan. 22:a, +34 min. 
 

Martin gjorde som vanligt, d.v.s. sprang fort och rätt och plockade in 

lag efter lag. Även om han fick se två lag smita förbi på 
upploppsrakan var det ett sprudlande gäng som mötte upp efter 

utsämplingen! 17:e plats, + 32 min. 

 
På Jukola får de 25 bästa lagen äran att hedras på scenen (som 

konstigt nog är det enda som är av normal storlek på denna 

mastodonttävling). Förutom den glänsande hedersplaketten fick vi 
varsin tallplanta och en basilika(?!). Funktionärerna hade på förhand 

listat ut att detta inte riktigt var något vi skulle tycka var värt att 

släpa med hem. Därför stod en tant på sidan av scenen och tog 
emot oönskade plantor med orden ”Tack, vi ska se till att de 

planteras i Jukolaskogen här i Borgå”. 
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Damlaget och herrarnas andralag ska icke glömmas bort. Båda 

lagen kämpade väl i skogarna utan för Borgå och resultaten slutade 
med en 229:e plats för damerna och 182:a. I ett gäng med 

mestadels arbetande småbarnsföräldrar var det den snabbare Åbo-

färjan som gällde för hemresa och med så mycket att fira spelade 
det mindre roll att 99% av övriga orienterare åkte från Helsingfors. 

Men glada vänners sällskap visade sig räcka gott för festligt firande, 

för de som inte gick och la sig ska tillägas… 
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SM-silver till Jerker och brons till Martin! 
Text: Oskar Eklöf  

 

Silver och brons till Hagaby när SM-långdistans avgjordes söder om 

Örnsköldsvik. För Jerker blev det en lång väntan på medaljen. Efter 
ett knackigt kval på lördagen där han höll på att missa final så fick 

han starta tidigt i finalen. Men till slut var det bara Stora Tunas 

Viktor Svensk som var snabbare i mål. 

Martin beskrev 

finalen som fort och fel men det räckte ändå till ett brons. Filip 
slutade 14 och Viktor 21, över lag en mycket stark laginsats. 
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Stolpe ut på SM medel och stafett 
Text: Oskar Eklöf  

 

SM medel och stafett avgjordes i Hässjö strax norr om Timrå. Tuff, 

bitvis svår och framför allt väldigt blöt terräng. 
Martin och Jerker gick säkert vidare från fredagens medelkval till 

finalen (1:a och 4:a i sina respektive heat). Båda gjorde sen helt ok 

lopp i finalen men fick inte till det där sista som ger medalj, Martin 
6:a och Jerker 9:a. Små marginaler, 1 respektive 1,5 minut från 

medalj. 
På söndagens stafett ställde vi två starka lag till start. Båda lagen 

gjorde bra prestationer men i slutändan var det stolpe ut. Jerker 

gick ut med täten och gjorde upp om medaljerna men en 
söndertrasad karta och bommar gjorde att medaljchanserna 

försvann, sista tre kontrollerna hade han bara definitionen att gå på. 

Oskar låg länge topp 10 men två bommar på slutet innebar att 5 lag 
smet förbi. Fortfarande starkt med två lag topp så långt fram, 5:e 

respektive 14:e, nya tag nästa år! 
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Lag 1 Lag 2 

Sträcka Löpare Placering Sträcka Löpare Placering 

1 Filip 14 1 Viktor 2 

2 Martin 4 2 Jakob 5 

3 Jerker 5 3 Oskar 14 
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Sammanfattning av året 
Text: Oskar Eklöf  

 

Det finns mycket att skriva om för 2023 – stafettframgångar på 
Jukola, Martins internationella framgångar, herrarnas toppbredd på 

lång-SM, mm. Ovan texter får ses som ett urval av säsongen. För 

den som vill ha en mer grundlig genomgång rekommenderas 
hemsida och facebook.  

Vid Hagabydagen 2022 gick seniorverksamheten ut hårt med en 
treårig vision om att uppnå de bästa resultaten i modern tid. Med 

facit i hand infriades detta redan första året med stafettframgångar 

och individuella framgångar på internationell och nationell nivå.  

Topp såväl som bredd på seniorsidan har fått ett uppsving, vi 

hoppas kunna bygga vidare på detta nästa år – ett år äldre, 

erfarnare och starkare! 
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60+ 
Text: Arne Nordström 

 

60+ gänget består av 

c:a 38 Hagabyare i åldern 67-89 år! Vi började året med vandringar 

onsdagen den 11 januari vid klubbstugan kl.9. Vi har vandrat 
varannan onsdag från klubbstugan och varannan onsdag på olika 

platser i Närke. Den 19 april började vi med orienteringsbanor på 

olika kartor, där vi turats om att vara banläggare. Vi hade ett 
uppehåll under "skollovet" för att den 16 augusti fortsätta med 

orienteringsbanor, den 20 september fortsatte vi med vandringar på 

onsdagar. Vi avslutar året som vanligt med fika i Venastugan 31 
december. Vi har också arrangerat 2 orienteringar för Närkes 

veteraner med c:a 80 startande var gång.         
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60+ orientering på Ölmbrotorpskartan 
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10-årsföreningen 
Text: Arne Nordström 

 

10-årsföreningen består av c:a 60 äldre Hagabyare, där social 

gemenskap är det viktigaste. Vi ordnar några trevliga träffar med 
underhållning och mat varje år. Senast hade vi en Höstfest i 

klubbstugan den 1 december där vi såg filmen "Evert på 

Hyttebacken" och sedan åt en god buffé där 31 Hagabyare trivdes. 
Vi hade också lotteri med "sidovinster" så att alla fick minst en vinst! 
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En dag i skogen för kartritaren. 
Text: Olle Olofsson 

 

Det ljusnar utanför fönstret. Dags för morgonkaffe. Sätter på dubbel 

sats för nu ska jag ut i skogen och rita karta. Brer mackor till kaffet. 
Plockar fram utrustningen bestående av bärbar dator med penna 

samt en bärbar liten 

GPS. Jag har redan 
förberett ritningen 

genom att ta göra ett 
grundmaterial från 

lantmäteriets LAZ-filer 

(skanning av hela 
Sverige). Det innebär 

att jag tar fram 

kurvbild med 
ekvidistans på 1m och 

bilder på gul(öppen) 

och grön(tätare) 
mark. Grundmaterialet 

ligger sen som en 

bakgrundsbild när jag sen ritar kartan på datorn. 

Just idag tar jag mig till Rysstorget. Här finns ett område som ska 
nyritas till Swedish League. Kontakt upprättas med satelliterna och 

GPS visar mig var jag befinner mig i kartbilden. Jag klättrar upp för 

en stor höjd. Öppen fin tallskog. Härlig orienteringsterräng.  
Jag börjar rita uppifrån höjden. Börjar att rita in första kurvan. Har 

hjälp av 1m kurvningen på bakgrundsbilden och kommer att välja 

var 5:e kurva som justeras med hjälp av de andra kurvorna. Det blir 
då 5 meter ekvidistans på kartan. Står och funderar på hur högt upp 

jag ska dra sänkan (jag kan då glida mellan 1m kurvorna).  Som 

kartritare ska jag tolka hur man ser det som tävlande. Ritar in 
kurvan där jag tycker den ska vara. Kommer till en sten på 1,5 m 

och ser direkt på både GPS och i 1m kurvorna var jag ska placera 

den. En liten sankmark placeras ut på samma sätt. Fortsätter och 

jobbar mig neråt kurva för kurva och lägger in detaljer.  För att få 

med en tydlig sänka mellan två kurvor ritar jag ut en hjälpkurva. 

Nu börjar jag bli kaffesugen. Ser en fin gammal kolbotten som ligger 
intill en stor öppen myr. Jag rycker till när en stor tjäder flyger upp 

precis framför mig. Naturen är nära. Slår mig ner på en sten, och 

häller upp kaffet. Njuter av mackan och höstsolens strålar. Tankarna 
flyger i väg. Jag är inte först att sitta här och fundera. För hundra år 
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sedan satt kolarpojken som skötte kolmilan och njöt av utsikt och 

höstsolen. Ögonen registrerade kanske tranan som landat ute på 
myren för att äta lite tranbär inför den fortsatta flygturen neråt 

Europa. 

Kafferasten blir inte så lång, vill ju komma vidare med kartritningen. 
Kommer fram till en öppen yta i skogen. Enligt normen för liten att 

ta med men så tydlig så jag ritar den lite större än vad den är. Nu 

ändra sig terrängen och det blir tät granskog. Ser vildsvinens stigar 
och område som bökats upp. Ser ut som någon gått och plöjt i 

skogen. Kommer håg den gången när jag blev riktigt uppskrämd av 

två galtar som låg kvar och tryckte och sen helt plötsligt störtade 
upp några meter framför mig. Men jag tror att de var räddare än 

jag.  

Nu uppstår svårigheten att bestämma om det ska vara ljusgrönt 
eller mellangrönt på kartan. Jag ska uppskatta hur mycket 

tävlingsfarten sänks. Är det mindre än 20% så vit skog, 20-40% 

ljusgrönt och mer än 40% mellangrönt. Detta är en av 
de svårigheter man ställs inför. Kommer fram till en grupp med 

stenar. Markerar dem på kartan med en svart triangel eftersom det 

blir svårt att rita ut stenarna var för sig.  
Dagen fortskrider och efter flera korta fikastopp närmar sig dagens 

slut. Batteriet på datorn håller på att ta slut. Fem timmar har gått i 

skogen. Det sista jag ritar in är ett område med granar som dött och 
trillat omkull efter tidigare granbarkborreangrepp. Här blir det tätt 

stående grönt.  

Jag tar bilen hem, äter en bit mat och öppnar sen kartfilen i 
hemdatorn och finjusterar dagens arbete. Ser bra ut. Här kommer 

eliten i maj att få kämpa på i riktig fin vildmark. 

God natt – måste vila upp mig för 5 timmars ritning imorgon. 
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Veteran-VM i Slovakien 
Text Hans Egefalk 

Det är alltid bra att få lägga till kartor från ett nytt land till 

karthögarna hemma. Ju större kartor desto bättre och årets 

kartskörd från veteran-vm i Slovakien var fin. En veckas orientering 

i och kring Kosice i östra Slovakien, inte så väldigt långt ifrån 

gränsen till Ukraina. Vi var några stycken från Hagaby som åkte 

med Per Nordahl ner till Slovakien: Lasse Persson, Olle Olofsson, 

nästan-hagabyaren (i Centrum-förklädnad) Henrik Hellborg och så 

jag. En blandning av orientering och utflykter under en vecka.  

 

Sprint provlopp, sprintkval och sprintfinal, följt av skogsprovlopp, 

skogskval, medelfinal, provlopp långdistans, långdistansfinal - åtta 

dagar på raken. Provloppen bestod av att du fick en karta och sedan 

gick eller sprang efter eget huvud för att testa av terrängen och 

försöka få lite grepp om hur karta och terräng hängde ihop. För 

egen del är det bland det roligaste jag vet just att komma ut på ett 

nytt, okänt kartblad och gärna i ett annat land med nya 

terrängtyper. Nu var det en hel del öppen terräng och så den 

säregna gropterrängen ett par dagar. När upp och ner inte längre är 
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som det borde. Och finns inte förvirringen i skogen så kan du ju 

hitta på den själv, som under sprintkvalet då jag lyckades att hoppa 

över kontrollen som stod som en fyrbåk i inledningen till upploppet. 

”Sista kontrollen, den kollar du ju alltid,” som reseledare och M50-

elitorienteraren Johan Pettersson från Motala sade. 

Jaså. Suck. Jag skyllde på värmen. Tröstade mig med att spela lite 

Miroslav Zbirka-låtar när Henrik och jag jämförde kartor och vägval 

efteråt. Zbirka var en känd slovakisk popstjärna. Henrik kom i 

mitten på A-finalen i M45, Lasse högt upp i B-finalen och Olle kom 

6:a i A-finalen (M70). 

 

Olle Olofsson spurtar in som 6a 

Under sprintdagarna hann jag med lite turer med buss och spårvagn 

runt i Kosice. Att åka spårvagnslinjer (eller i nödfall bussar istället) 

till ändhållplatser i nya städer är ett nöje jag hittat under veteran-

vm flera gånger och i Kosice var det fint, för det finns en del 

höjdsträckningar norrut och österut. 
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Skogsorienteringen 

var riktigt fin, fast det var varmt och gällde att dricka ofta och 

mycket för att inte ta helt slut. Efter skogskvalet i ofta fin bokskog 

en riktigt varm dag gick jag till första hjälpen-tältet för att se om en 

kvinna jag hjälpt ute på banan hade kommit dit. Jodå, kvinnan från 

Ukraina satt på en campingsäng i sjukvårdstältet och på 

campingsängen bredvid låg någon jag kände ingen. Han blev lika 

paff. Olle! Han hade fått problem, stupat i fält och fått hjälp tillbaka.  

Värmen tillsammans med något med balansen hade bokstavligen 

fått Olle att stupa. Därefter återhämtade han sig och på sista dagens 

långdistansfinal så fick Olle lite revansch genom att vinna C-finalen. 

Långdistansfinalen var riktigt fin och det var en härlig gropterräng 

som ständigt var redo att lura dig. En sådan där bana som du 

nästan inte önskar skall ta slut. I en annan ände av kartan var det 

större öppna fält med högt gräs, blandat med taggiga snår och 

ibland stora gropar gömda bland snåren och så lite mindre klippor 

här och där. 
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En av dagarna gick vi en pilgrimsvandring från ett litet kapell, över 

böljande fält, genom ett par byar och upp till den store Spissky-

borgen, likt ett fort uppe på ett berg mitt i det rätt kuperade 

landskapet.  

En väldigt sympatisk vecka. Vi hann med en dag i Bratislava – med 

Gamla Stan full av gränder och restauranger - i början och slutet av 

resan och så en fantastisk grotta, Baradla, precis över gränsen i 

Ungern också. 

Nästa år är veteran-vm i Åbo, Finland. Har ni inte prövat att springa 

så mycket utomlands – eller varit med i veteran-vm – så testa. 

  

Tack för en fin vecka och trivsamt sällskap – rumskompisen Henrik 

och så Lasse och Olle. 
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ULLMAX 
Text: Gunnel Axin 

Hagaby säljer ULLMAX – funktionsplagg för hela familjen. Allt du 

köper stödjer klubben med 30%!  

Bra julklapp, snabb leverans, beställ säkrast senast 18 december om 

du önskar före jul. Men eftersom de finns i Örebro kanske det kan 

gå även senare. 

Vill du köpa eller kanske sälja för klubben? Hör då av dig till mig 

eller gå in på hemsidan för mer information! 

Gunnel Axin, 070–3757813, axin@telia.com 
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Tack till våra sponsorer och 

samarbetspartners 

 

 

 


